
                                                                                            
 
   

    

 

1ª ETAPA C.R.I. 
14/07/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  CONCENTRACION Y PRESENTACIÓN DE EQUIPOS:   De 17:00 a 19:00 horas 

  (GPS N 41.9587392, W -6,3001697)   PLAYA DE VILLARDECIERVOS 

  SALIDA PRIMER CORREDOR:   19:00 horas       

  LLEGADA PRIMER CORREDOR:   19:05 horas       

  SALIDA ULTIMO CORREDOR:         20:36 horas 

  LLEGADA ÚLTIMO CORREDOR:   20:41 horas       

  SALIDA REAL:   19:00 horas       

  (GPS N 41.9587392, W -6,3001697) RAMPA SALIDA   Km 0 

  KILOMETROS TOTALES:   3,4 Km.       

    Kilometros Horarios Previstos 

  
Itinerario 

Parcial Total Faltan 34 40 46 

  PROVINCIA DE ZAMORA             

SC PLAYA DE VILLARDECIERVOS 0,0 0,0 3,4 19:00 19:00 19:00 

SC RAMPA SALIDA (GPS N 41.9587392, W -6,3001697) 0,0 0,0 3,4 19:00 19:00 19:00 

SC VILLARDECIERVOS 2,1 2,1 1,3 19:03 19:03 19:02 

Urbano C/ LA ERA, GIRO Izq/dcha PARQUE TRIANGULAR 0,2 2,3 1,1 19:04 19:03 19:03 

Urbano C/ LA ERA GIRO IZQ A C/ LA CRUZ 0,2 2,5 0,9 19:04 19:03 19:03 

Urbano GIRO IZQ A C/ LOS PRAOS 0,4 2,9 0,5 19:05 19:04 19:03 

Urbano Ayto. VILLARDECIERVOS GIRO IZQ C/ EL RIEGO 0,2 3,1 0,3 19:05 19:04 19:04 

Urbano C/ EL RIEGO CRUCE CON TRAVESIA ROSARIO 0,2 3,3 0,1 19:05 19:04 19:04 

Urbano META (GPS N 41,9433807, W -6,2856143) 0,1 3,4 0,0 19:06 19:05 19:04 

                

  Detalle de paso del PRIMER CORREDOR   ULTIMO SALIDA 20:36 20:36 20:36 

  Resto de CORREDORES cada 1 minuto   CORREDOR META 20:42 20:41 20:40 



                                                                                            
 
   

    

 

2ª ETAPA EN LÍNEA 
15/07/2020 

 
  CONCENTRACION Y FIRMA: 

 

De 09:15 a 10:15 horas   

  Ctra del Rio (GPS 41°29'40.5"N 5°41'01.0"W) 

 

HOTEL CASA AURELIA (VILLARALBO)  
  LLAMADA CORREDORES: 

 

10:20 horas 
  

   
  SALIDA NEUTRALIZADA: 

 

10:25 horas 
  

   
  Ctra del Rio, Plaza Juan Carlos I, C/ Fernandeo Gutierrez, 

 
Plaza Almicar Ferron, C/ Julio Luelmo, Tres Arboles  

  ZA-P-1102, Frutas Viginia Km 0 

 

Distancia de la neutralización:  1,5 km  

  SALIDA REAL: 

 

10:30 horas 
  

   
  Frutas Virginia (GPS 41°29'06.5"N 5°40'44.0"W) 

 
ZA-P-2222   

  KILOMETROS TOTALES:   141,3 Km.        
    Kilometros Horarios Previstos  

  
Itinerario 

Parcial Total Faltan 40 42 44  
  PROVINCIA DE ZAMORA              

URBANO VILLARALBO (Neutralizada) 0,0 1,5 141,3 10:25 10:25 10:25  
ZA-P-1102 Frutas Virginia (GPS 41°29'06.5"N 5°40'44.0"W) 0,0 0,0 141,3 10:30 10:30 10:30  

S.C. Giro Izq a Moraleja por ZA-610 1,8 1,8 139,5 10:32 10:32 10:32  
ZA-610 MORALEJA, Izq C/ Cuarenta y Cinco, Ctra Madridanos 1,3 3,1 138,2 10:34 10:34 10:34  

ZA-V-2104 MADRIDANOS Giro Izq por C/ Larga 5,0 8,1 133,2 10:42 10:41 10:41  
S.C. Giro Izq a Villaralbo por ZA-P-1102 1,8 9,9 131,4 10:44 10:44 10:43  

ZA-P-1102 VILLARALBO C/ Toro, C/ Zamora, Giro dcha C/ Rio  6,4 16,3 125,0 10:54 10:53 10:52  
URBANO CASA AURELIA M.V. 1,0 17,3 124,0 10:55 10:54 10:53  

S.C. KM 20 COMIENZA AVITUALLAMIENTO LIQUIDO 2,7 20,0 121,3 11:00 10:58 10:57  
S.C. Giro izq por camino viejo a Villaralbo 1,8 21,8 119,5 11:02 11:01 10:59 

 
URBANO VILLARALBO C/ Ochavo, C/ Toro, ZA-P-1102 3,3 25,1 116,2 11:07 11:05 11:04  
ZA-P-1102 VILLALAZAN 8,5 33,6 107,7 11:20 11:18 11:15 

 
ZA-P-1102 PELEAGONZALO  9,5 43,1 98,2 11:34 11:31 11:28  
ZA-P-1102 Rotonda con CL-612 de frente a Toro por ZA-633 6,9 50,0 91,3 11:45 11:41 11:38  

ZA-633 COMIENZA P.M. 3ª Cat. (1,8 km) 1,6 51,6 89,7 11:47 11:43 11:40  
ZA-633 TORO P.M. 3ª Cat. Cruce Avda. Antonio Garcia  1,8 53,4 87,9 11:50 11:46 11:42  
ZA-633 TORO Izq Avda Carlos Latorre, dcha por ZA-713 0,4 53,8 87,5 11:50 11:46 11:43  
ZA-713 POZOANTIGUO 9,2 63,0 78,3 12:04 12:00 11:55  
ZA-713 FUENTESECAS 5,0 68,0 73,3 12:12 12:07 12:02 

 
ZA-713 MALVA (Exterior). 3,0 71,0 70,3 12:16 12:11 12:06 

 
ZA-713 Giro izq a Castronuevo por ZA-714 9,0 80,0 61,3 12:30 12:24 12:19 

 
ZA-714 CASTRONUEVO  Giro Izq por CL-612  1,0 81,0 60,3 12:31 12:25 12:20  
CL-612 ASPARIEGOS 6,5 87,5 53,8 12:41 12:35 12:29 

 
CL-612 BENEGILES 6,1 93,6 47,7 12:50 12:43 12:37  

URBANO Giro izq COMIENZA P.M. 3ª Cat. (4 km) 0,7 94,3 47,0 12:51 12:44 12:38  
ZA-V-2312 ALTO DE BUENAVISTA (P.M. 3ª Cat.) 4,0 98,3 43,0 12:57 12:50 12:44  
ZA-V-2312 GALLEGOS DEL PAN Giro dcha a Coreses 1,1 99,4 41,9 12:59 12:52 12:45  
ZA-P-1303 ALGODRE 4,5 103,9 37,4 13:05 12:58 12:51 

 
ZA-P-1303 CORESES M.V. 2,6 106,5 34,8 13:09 13:02 12:55  
ZA-P-1303 CORESES dcha COMIENZA P.M. 3ª Cat. (1,5 KM) 0,1 106,6 34,7 13:09 13:02 12:55  

ZA-711 ALTO DE LA CASCAJERA  P.M. 3ª Cat. 1,5 108,1 33,2 13:12 13:04 12:57  
ZA-711 MOLACILLOS 3,6 111,7 29,6 13:17 13:09 13:02  
ZA-711 Giro izq CAMINO AGRICOLA a CL-612  0,8 112,5 28,8 13:18 13:10 13:03  

S.C. Giro dcha a Torres del Carrizal por CL-612 2,1 114,6 26,7 13:21 13:13 13:06  



                                                                                            
 
   

    

 

CL-612 Giro Izq a Torres del Carrizal por ZA-P-1304 0,9 115,5 25,8 13:23 13:15 13:07  
ZA-P-1304 TORRES DEL CARRIZAL 1,6 117,1 24,2 13:25 13:17 13:09  
ZA-P-1304 Giro izq Moreruela de los Infanzones por ZA-P-2312 1,0 118,1 23,2 13:27 13:18 13:11 

 
ZA-P-2312 MORERUELA DE LOS INFANZONES 2,5 120,6 20,7 13:30 13:22 13:14  
ZA-P-2312 Giro Izq por ZA-P-2310 FIN AVITUALLAMIENTO 0,7 121,3 20,0 13:31 13:23 13:15 

 
ZA-P-2310 CUBILLOS 6,4 127,7 13,6 13:41 13:32 13:24 

 
ZA-P-2310 Giro dcha a Valcabado por ZA-P-2311 3,3 131,0 10,3 13:46 13:37 13:28 

 
ZA-P-2311 VALCABADO 1,1 132,1 9,2 13:48 13:38 13:30 

 
ZA-P-2311 Rotonda dcha a Roales 1,8 133,9 7,4 13:50 13:41 13:32 

 
N-630 ROALES 1er. Paso por Meta 1,0 134,9 6,4 13:52 13:42 13:33  
N-630 Giro dcha a C/ Camino de Avedillo 0,1 135,0 6,3 13:52 13:42 13:34  

URBANO Giro dcha a C/ Camino de Valcabado 0,7 135,7 5,6 13:53 13:43 13:35  
URBANO Giro dcha a N-630 0,2 135,9 5,4 13:53 13:44 13:35  

N-630 ROALES 2º Paso por Meta 0,6 136,5 4,8 13:54 13:45 13:36  
N-630 ROALES 3º Paso por Meta 1,6 138,1 3,2 13:57 13:47 13:38  
N-630 ROALES 4º Paso por Meta 1,6 139,7 1,6 13:59 13:49 13:40 

 
N-630 ROALES META (GPS 41°33'07.2"N 5°46'15.5"W) 1,6 141,3 0,0 14:01 13:51 13:42 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            
 
   

    

 

3ª ETAPA EN LÍNEA 
16/07/2020 

  CONCENTRACION Y FIRMA:   De 09:15 a 10:15 horas   

  AVENIDA DEL DOCTOR LORENZO (MOMBUEY)   42°01'24.5"N 6°19'49.4"W     

  LLAMADA CORREDORES:   10:20 horas        
  SALIDA NEUTRALIZADA:   10:25 horas        
  AVENIDA DEL DOCTOR LORENZO, N-525   DIRECCIÓN OURENSE     

      Distancia de la neutralización: 1,2 km  

  SALIDA REAL:   10:30 horas        
  N-525 Pk 59 (GPS 42º01´25.4"N 6º20´41.1"W)   DIRECCIÓN OURENSE     

  KILOMETROS TOTALES:   139,0 Km.        
    Kilometros     Horarios Previstos     

 
  

Itinerario 
Parcial Total Faltan 36 38 40  

  PROVINCIA DE ZAMORA              
N-525 MOMBUEY (SALIDA NEUTRALIZADA) 0,0 1,2 1,2 10:25 10:25 10:25 

 
N-525 KM 0 N-525 Pk 59 (GPS 42º01´25.4"N 6º20´41.1"W) 0,0 0,0 139,0 10:30 10:30 10:30 

 
N-525 ASTURIANOS 11,8 11,8 127,2 10:49 10:48 10:47 

 
N-525 PALACIOS DE SANABRIA 3,2 15,0 124,0 10:55 10:53 10:52 

 
N-525 OTERO DE SANABRIA 4,0 19,0 120,0 11:01 11:00 10:58 

 
N-525 Rotonda de frente dir Ourense  4,5 23,5 115,5 11:09 11:07 11:05 

 
N-525 KM 30 COMIENZA AVITUALLAMIENTO LIQUIDO 6,5 30,0 109,0 11:20 11:17 11:15 

 
N-525 REQUEJO DE SANBRIA 4,7 34,7 104,3 11:27 11:24 11:22 

 
N-525 Rotonda por la Izq. Dir Padornelo 0,6 35,3 103,7 11:28 11:25 11:22 

 
N-525 Comienza P.M. 3ª Cat. 5,7 Km 1,2 36,5 102,5 11:30 11:27 11:24 

 
N-525 PORTILLA DEL PADORNELO (P.M. 3ª Cat.) 5,7 42,2 96,8 11:40 11:36 11:33 

 
N-525 Tunel de Padornelo (Iluminado) 435 m 0,1 42,3 96,7 11:40 11:36 11:33 

 
N-525 PADORNELO 1,5 43,8 95,2 11:43 11:39 11:35 

 
N-525 Giro dcha dir Lubian por ZA-106 2,1 45,9 93,1 11:46 11:42 11:38 

 
ZA-106 ACIBEROS (PASO CONTRAMETA) M.V. 1,8 47,7 91,3 11:49 11:45 11:41 

 
ZA-106 HEDROSO 2,5 50,2 88,8 11:53 11:49 11:45 

 
ZA-106 LUBIAN 3,3 53,5 85,5 11:59 11:54 11:50 

 
ZA-106 LUBIAN Giro izq por ZA-L-2686 a Hermisende 0,7 54,2 84,8 12:00 11:55 11:51 

 
ZA-L-2686 Paso bajo la A-52 por la ZA-P-2669 a Hermisende 1,5 55,7 83,3 12:02 11:57 11:53 

 
ZA-P-2669 CASTRELOS (Exterior) 4,5 60,2 78,8 12:10 12:05 12:00 

 
ZA-P-2669 Giro a la dcha direccion Hermisende 5,5 65,7 73,3 12:19 12:13 12:08 

 
ZA-L-2698 HERMISENDE (Fuerte descenso) 0,1 65,8 73,2 12:19 12:13 12:08 

 
ZA-L-2698 PUENTE (MUY EXTRECHO) 1,1 66,9 72,1 12:21 12:15 12:10 

 
ZA-L-2698 COMIENZA P.M. 2ª Cat. 2,2 Km 0,1 67,0 72,0 12:21 12:15 12:10 

 
ZA-L-2698 SAN CIPRIAN 0,8 67,8 71,2 12:23 12:17 12:11 

 
ZA-L-2698 ALTO DE LADIAIRO (P.M. 2ª Cat.) 1,4 69,2 69,8 12:25 12:19 12:13 

 
ZA-L-2698 CASTROMIL 8,3 77,5 61,5 12:39 12:32 12:26 

 
OU-905 PROVINCIA DE OURENSE (C. Galega) OU-905 1,0 78,5 60,5 12:40 12:33 12:27 

 
OU-905 Giro a la dcha COMIENZA P.M. 1ª Cat. 3,5 Km 0,3 78,8 60,2 12:41 12:34 12:28 

 
S.C. ALTO DE MARABÓN (P.M. 1ª Cat.)  3,5 82,3 56,7 12:47 12:39 12:33 

 
S.C. Giro Izq Alto de A Canda por OU-125 1,2 83,5 55,5 12:49 12:41 12:35 

 
OU-125 PORTILLA DE A CANDA (NO PUNTUABLE) 0,3 83,8 55,2 12:49 12:42 12:35 

 
OU-125 Giro Cerrado Izq por N-525 dir Puebla de Sanabria 1,4 85,2 53,8 12:52 12:44 12:37 

 
N-525 PROVINCIA DE ZAMORA (CASTILLA Y LEON) 0,8 86,0 53,0 12:53 12:45 12:39 

 
N-525 Tunel de A Canda (Iluminado) 441 m. 0,2 86,2 52,8 12:53 12:46 12:39 

 



                                                                                            
 
   

    

 

N-525 Rotonda por la Izq dir Lubian 3,6 89,8 49,2 12:59 12:51 12:44 
 

S.C. Giro Dcha dirección Lubian por ZA-106 0,4 90,2 48,8 13:00 12:52 12:45 
 

ZA-106 LUBIAN 2,8 93,0 46,0 13:05 12:56 12:49 
 

ZA-106 LUBIAN   M.V. 0,2 93,2 45,8 13:05 12:57 12:49 
 

ZA-106 LUBIAN Giro Dcha por ZA-L-2686 a Hermisende 0,1 93,3 45,7 13:05 12:57 12:49 
 

ZA-L-2686 Paso bajo la A-52 por la ZA-P-2669 a Hermisende 1,5 94,8 44,2 13:08 12:59 12:52 
 

ZA-P-2669 CASTRELOS (Exterior) 4,5 99,3 39,7 13:15 13:06 12:58 
 

ZA-P-2669 Giro a la dcha direccion Hermisende 5,5 104,8 34,2 13:24 13:15 13:07 
 

ZA-L-2698 HERMISENDE (Fuerte descenso) 0,1 104,9 34,1 13:24 13:15 13:07 
 

ZA-L-2698 PUENTE (MUY EXTRECHO) 1,1 106,0 33,0 13:26 13:17 13:09 
 

ZA-L-2698 COMIENZA P.M. 2ª Cat. 2,2 Km 0,1 106,1 32,9 13:26 13:17 13:09 
 

ZA-L-2698 SAN CIPRIAN 0,8 106,9 32,1 13:28 13:18 13:10 
 

ZA-L-2698 ALTO DE LADIAIRO (P.M. 2ª Cat.) 1,4 108,3 30,7 13:30 13:21 13:12 
 

ZA-L-2698 CASTROMIL 8,3 116,6 22,4 13:44 13:34 13:24 
 

OU-905 PROVINCIA DE OURENSE (C. Galega) OU-905 1,0 117,6 21,4 13:46 13:35 13:26 
 

OU-905 Giro a la dcha COMIENZA P.M. 1ª Cat. 3,5 Km 0,3 117,9 21,1 13:46 13:36 13:26 
 

S.C. 20 KM META FIN AVITUALLAMIENTO LIQUIDO 1,1 119,0 20,0 13:48 13:37 13:28 
 

S.C. ALTO DE MARABÓN (P.M. 1ª Cat.)  2,4 121,4 17,6 13:52 13:41 13:32 
 

OU-125 Giro Izq Alto de A Canda por OU-125 1,2 122,6 16,4 13:54 13:43 13:33 
 

OU-125 PORTILLA DE A CANDA (NO PUNTUABLE) 0,3 122,9 16,1 13:54 13:44 13:34 
 

N-525 Giro Cerrado Izq por N-525 dir Puebla de Sanabria 1,4 124,3 14,7 13:57 13:46 13:36 
 

N-525 PROVINCIA DE ZAMORA (CASTILLA Y LEON) 0,8 125,1 13,9 13:58 13:47 13:37 
 

N-525 Tunel de A Canda (Iluminado) 441 m. 0,2 125,3 13,7 13:58 13:47 13:37 
 

N-525 Rotonda por la Izq dir Lubian 3,6 128,9 10,1 14:04 13:53 13:43 
 

S/C Comienza P.M. 3ª Cat. 10,0 Km 0,1 129,0 10,0 14:05 13:53 13:43 
 

S/C Giro Dcha dirección Lubian por ZA-106 0,3 129,3 9,7 14:05 13:54 13:43 
 

ZA-106 LUBIAN 2,8 132,1 6,9 14:10 13:58 13:48 
 

ZA-106 LUBIAN M.V. 0,2 132,3 6,7 14:10 13:58 13:48 
 

ZA-106 HEDROSO 3,6 135,9 3,1 14:16 14:04 13:53 
 

ZA-106 ACIBEROS (Giro dcha bajada pronunciada) 2,5 138,4 0,6 14:20 14:08 13:57 
 

URBANO ACIBEROS (C/ Tras la Iglesia, C/Abajo, ZA-106) 0,4 138,8 0,2 14:21 14:09 13:58 
 

ZA-106 ACIBEROS META P.M. 3ª Cat.  0,2 139,0 0,0 14:21 14:09 13:58 
 

  (GPS 42°02'26.5"N 6°52'22.9"W)              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            
 
   

    

 

4ª ETAPA EN LÍNEA 
17/07/2020 

  CONCENTRACION Y FIRMA: 

 

De 09:15 a 10:15 horas   

  C/ Sta. María (GPS 41°52'09.5"N 6°22'40.0"W) 
 

MAHIDE  
  LLAMADA CORREDORES: 

 

10:20 horas 
  

   
  SALIDA NEUTRALIZADA: 

 

10:25 horas 
  

   
  C/ Sta María, ZA-P-1405 

 
Dirección San Vicente de la Cabeza  

  
  

Distancia de la neutralización: 0,7 km  

  SALIDA REAL: 

 

10:30 horas 
  

   
  ZA-P-1405 PK 78 (GPS 41°52'04.6"N 6°22'13.9"W) 

 

KM 0 
 

  KILOMETROS TOTALES:   131,6 Km.        
    Kilometros Horarios Previstos 

 
  Itinerario Parcial Total Faltan 38 40 42  
  PROVINCIA DE ZAMORA              

ZA-P-1405 MAHIDE (Neutralizada) 0,0 0,7 131,6 10:25 10:25 10:25 
 

ZA-P-1405 ZA-P-1405 PK 78 (GPS 41°52'04.6"N 6°22'13.9"W) 0,0 0,0 131,6 10:30 10:30 10:30 
 

ZA-P-1405 POBLADURA DE ALISTE (Exterior) 3,6 3,6 128,0 10:35 10:35 10:35 
 

ZA-P-1405 LAS TORRES DE ALISTE (Exterior) 2,5 6,1 125,5 10:39 10:39 10:38 
 

ZA-P-1405 PALAZUELO DE LAS CUEVAS Giro Izq por C/ Abajo 4,0 10,1 121,5 10:45 10:45 10:44 
 

URBANO C/ Corredera Comienza P.M. 3ª Cat 1,3 KM 0,1 10,2 121,4 10:46 10:45 10:44 
 

ZA-L-2454 ALTO DE PALAZUELO P.M. 3ª Cat. 1,3 11,5 120,1 10:48 10:47 10:46 
 

ZA-L-2454 VILLARINO DE CEBAL 3,5 15,0 116,6 10:53 10:52 10:51 
 

ZA-L-2454 GIRO Dcha a Mahide por ZA-912 2,7 17,7 113,9 10:57 10:56 10:55 
 

ZA-912 GIRO Dcha a Mahide por ZA-912 0,9 18,6 113,0 10:59 10:57 10:56 
 

ZA-912 KM 20 COMIENZA AVITUALLAMIENTO 1,4 20,0 111,6 11:01 11:00 10:58 
 

ZA-912 MAHIDE Giro Izq a Figueruela por ZA-P-2438 7,6 27,6 104,0 11:13 11:11 11:09 
 

ZA-P-2438 FIGUERUELA DE ARRIBA  M.V. 5,5 33,1 98,5 11:22 11:19 11:17 
 

ZA-P-2438 Giro Izq dir Moldones por ZA-P-2436 2,4 35,5 96,1 11:26 11:23 11:20 
 

ZA-P-2436 MOLDONES (Exterior dir Nuez) 3,6 39,1 92,5 11:31 11:28 11:25 
 

ZA-P-2436 Comienza P.M. 3ª Cat. 2,4 Km 7,5 46,6 85,0 11:43 11:39 11:36 
 

ZA-P-2436 NUEZ 2,2 48,8 82,8 11:47 11:43 11:39 
 

ZA-P-2436 Alto de NUEZ (P.M. 3ª Cat.)  0,2 49,0 82,6 11:47 11:43 11:40 
 

ZA-P-2436 Giro Izq dir Trabazos 0,1 49,1 82,5 11:47 11:43 11:40 
 

ZA-V-2426 Crucero por la Izq dir Viñas Camino Rural  0,1 49,2 82,4 11:47 11:43 11:40 
 

ZA-V-2426 Giro Izq al Pueblo de Viñas por ZA-L-2427 4,7 53,9 77,7 11:55 11:50 11:47 
 

ZA-L-2427 VIÑAS C/ Alfonso XIII, dcha C/ La Iglesia, 1,0 54,9 76,7 11:56 11:52 11:48 
 

URBANO VIÑAS PASO POR LINEA DE META (M.V.) 0,6 55,5 76,1 11:57 11:53 11:49 
 

URBANO Giro dcha a La Cruz del Campo 0,1 55,6 76,0 11:57 11:53 11:49 
 

ZA-V-2412 Giro Izq a San Vitero 1,1 56,7 74,9 11:59 11:55 11:51 
 

ZA-V-2412 Por la derecha a Tola por ZA-L-2446 5,5 62,2 69,4 12:08 12:03 11:58 
 

ZA-L-2446 TOLA 1,5 63,7 67,9 12:10 12:05 12:01 
 

ZA-L-2446 Giro izq a San Vitero por ZA-912 3,2 66,9 64,7 12:15 12:10 12:05 
 

ZA-912 SAN JUAN DEL REBOLLAR (Exterior) 1,3 68,2 63,4 12:17 12:12 12:07 
 

ZA-912 SAN VITERO 3,0 71,2 60,4 12:22 12:16 12:11 
 

ZA-912 Giro Izq dir San Cristobal de Aliste por ZA-P-2447 2,1 73,3 58,3 12:25 12:19 12:14 
 

ZA-P-2447 SAN CRISTOBAL DE ALISTE 2,8 76,1 55,5 12:30 12:24 12:18 
 

ZA-P-2447 Giro Cerrado dcha dir Gallegos del Campo 0,2 76,3 55,3 12:30 12:24 12:19 
 

ZA-P-2447 GALLEGOS DEL CAMPO (Exterior) 3,5 79,8 51,8 12:36 12:29 12:24 
 

ZA-P-2447 Giro Izq dir Figueruela de Arriba por ZA-P-2438 4,1 83,9 47,7 12:42 12:35 12:29 
 

ZA-P-2438 FIGUERUELA DE ARRIBA  M.V. 3,4 87,3 44,3 12:47 12:40 12:34 
 

ZA-P-2438 Giro Izq dir Figueruela de Abajo ZA-L-2453 0,3 87,6 44,0 12:48 12:41 12:35 
 

ZA-L-2453 FIGUERUELA DE ABAJO   0,5 88,1 43,5 12:49 12:42 12:35 
 



                                                                                            
 
   

    

 

ZA-L-2453 Figueruela de Abajo (Giro Izq bancos y correos) 0,2 88,3 43,3 12:49 12:42 12:36 
 

ZA-L-2448 Giro Izq dir Vega de Nuez 0,3 88,6 43,0 12:49 12:42 12:36 
 

ZA-L-2448 Comienza P.M. 2ª Cat. 3,7 Km 6,7 95,3 36,3 13:00 12:52 12:46 
 

ZA-L-2448 VEGA DE NUEZ (Giro Izq. Por Exterior) 1,3 96,6 35,0 13:02 12:54 12:48 
 

ZA-L-2447 Alto de Montaña (P.M. 2ª Cat.) Alto Vega de Nuez 2,4 99,0 32,6 13:06 12:58 12:51 
 

ZA-L-2447 SAN BLAS 1,7 100,7 30,9 13:09 13:01 12:53 
 

ZA-L-2447 Comienza P.M. 2ª Cat. 2,3 Km 2,0 102,7 28,9 13:12 13:04 12:56 
 

ZA-L-2447 VIÑAS por C/ Calvo Sotelo Izq y C/ La Iglesia  1,7 104,4 27,2 13:14 13:06 12:59 
 

ZA-L-2447 Alto de Montaña (P.M. 2ª Cat.) Alto de Viñas 0,6 105,0 26,6 13:15 13:07 13:00 
 

ZA-L-2447 Giro dcha a La Cruz del Campo 0,1 105,1 26,5 13:15 13:07 13:00 
 

ZA-V-2412 Giro Izq dirección San Vitero ZA-L-2412 1,3 106,4 25,2 13:18 13:09 13:02 
 

ZA-V-2423 20 KM META FIN DE AVITUALLAMIENTO 5,2 111,6 20,0 13:26 13:17 13:09 
 

ZA-P-2435 Giro Izq antes de San Vitero a El Pollo ZA-P-2435 4,7 116,3 15,3 13:33 13:24 13:16 
 

ZA-P-2435 EL POLLO 5,0 121,3 10,3 13:41 13:31 13:23 
 

ZA-P-2435 Cruce subida de Vega de Nuez de frente 4,2 125,5 6,1 13:48 13:38 13:29 
 

ZA-L-2447 Alto de MONTAÑA (NO PUNTUABLE) 0,1 125,6 6,0 13:48 13:38 13:29 
 

ZA-L-2447 SAN BLAS 1,7 127,3 4,3 13:51 13:40 13:31 
 

ZA-L-2447 Comienza P.M. 2ª Cat. 2,3 Km 2,0 129,3 2,3 13:54 13:43 13:34 
 

ZA-L-2447 VIÑAS por C/ Calvo Sotelo Izq y C/ La Iglesia  1,7 131,0 0,6 13:56 13:46 13:37 
 

URBANO VIÑAS META (P.M. 2ª Cat.)  0,6 131,6 0,0 13:57 13:47 13:38 
 

  GPS 41°46'26.9"N 6°28'04.4"W             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


